[image: image2.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ

14-я сессия  1-го  созыва

« 22 »  мая  2015г.                                                                                                     №  127
Об утверждении Положения

об официальном  сайте Угловского сельского совета
С целью своевременного опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района республики Крым, информации об их деятельности и иных сведениях связанных с местным самоуправлением поселения, в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,
УГЛОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об официальном сайте Угловского сельского совета (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на сайте Угловского сельского совета: www.угловскийсовет.рф.  или на информационном стенде Администрации и вступает в силу с момента его подписания.
Председатель
Угловского сельского совета                                                                    Н.Н. Сосницкая
[image: image1]